
  

 

Comune di  Fabrizia 
Provincia di Vibo Valentia 

Via Orlando Costa  -  89823 Fabrizia (VV) 

 
AREA  FINANZIARIA  

|_| Originale    |X| Copia 

REGISTRO GENERALE N.263 DEL 25.03.2024 

Determina N.11 

in data 25.03.2024 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 0002101104 del 29.02.2024 per 

servizio di rielaborazione cedolini periodo gennaio – novembre 2023. 

CIG ZDE3DBA959 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINNZIARIA  

VISTI  

−  il D.Lgs. 267/2000  e ss.mm. e ii;  

−  il D Lgs 118/2011 e ss.mm e ii;  

−  Il D.Lgs 50/2016 e ss.mm. e ii.;  

Il D.L.vo n. 36 del 31.03.2023, art. 50, comma 1, lettera b); 

−  lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;  

−  il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

−  Il Regolamento comunale sui controlli interni; 

- Il Decreto Sindacale n. 1/24 - con il quale  è stato conferito al sottoscritto l’incarico della 

posizione organizzativa relativa all’Area Amministrativa, nonché  le funzioni dirigenziali di 

cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D. Lgs. 267/2000; 

ATTESO CHE l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del servizio, ai sensi 

dell’art. 107, comma 3 del T,U, n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;  

ATTESTATA l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di cui all’art. 6 

bis della legge 241/1990 come introdotto dalla legge anti corruzione n. 190/2012; 

PREMESSO che con determina n. 28 del 13.12.2023 è stato affidato alla  Società A.P.Kappa S.r.l., 

con sede legale a Milano in via F. Albani, 21 - P.I. 08543640158, il servizio di rielaborazione cedolini  

periodo gennaio – novembre 2023; 

VISTA la fattura n. 0002101104 del 29 Febbraio 2024 acquisita agli atti il 06.03.2024 con prot. n. 

1533  dell’importo di € 5.000,00  oltre IVA di € 1.100,00 complessivamente per € 6.100,00 relativa all 

servizio di rielaborazione cedolini;  

RITENUTO necessario procedere alla liquidazione e pagamento della suddetta fattura; 

VISTA la regolarità contributiva per come da DURC. N. INAIL_ 42266017  

scadenza validità 30/05/2024;  



  

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. 

Lgs. 267/2000  

 

 

D E T E R M I N A 

 

PER I MOTIVI DESCRITTI IN PREMESSA che si intendono qui integralmente riportati 

di LIQUIDARE la la fattura n. 0002101104 del 29 Febbraio 2024 dell’importo di € 5.000,00  oltre 

IVA di € 1.100,00 complessivamente per € 6.100,00 emessa alla  Società A.P.Kappa S.r.l., con sede 

legale a Milano in via F. Albani, 21 - P.I. 08543640158; 

di DAREA ATTO CHE la spesa di € 6.100,00 è imputata al cap. Cap. 104201 del bilancio corrente 

come accertato con la determinazione n. 28/23;  

di ACCREDITARE la somma di € 5.000,00 sul c/c indicato sulla fattura allegata, in ottemperanza 

alla Legge n. 136/2010 e l’importo relativo agli oneri fiscali (IVA € 1.100,00) mediante split payment  

all’erario; 

di DARE ATTO che in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art. 7 del DPR n.62/2013 e 

delle disposizioni in materia di anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazione di confitto anche 

potenziale, con conseguente obbligo e/o opportunità di astensione; 

di DISPORRE la pubblicazione del presente atto, per quindici giorni consecutivi, all’Albo Pretorio on 

line del Comune. 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa  

                                                                                       F.to   Geom. Domenico POTAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

VISTO PER LIQUIDAZIONE 

Art. 184 comma 4, D. Lgs. 267/2000 

 

 

Data 25.03.2024                                                                          Il Responsabile dell’Area Finanziaria   

                                                                                                   F.to Rag Salvatore CICCARELLO 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certifico che questa determinazione, ai sensi delle vigenti disposizioni, è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio on-line il giorno 25.03.2024 e verrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Data 25.03.2024                                                                              L’addetto alla pubblicazione   

                                                                                     F.to   Rag. Rosina Carè 

 

 

 

La presente è conforme all’originale  per uso amministrativo 
 

Data 25.03.2024                                                                             Il Responsabile del Servizio  

                                                                                          F.to Geom. Domenico POTAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


